

شرکت پترو کاویان صنعت پارس

مدیریت محترم عامل

جناب آقای مهندس دادور

موضوع: خدمات مهندسی مطالعات احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰ مگاواتی شرکت پتروکاویان صنعت پارس - پیشنهاد
قیمت خدمات طراحی خط ۲۰ کیلوولت نیروگاه خورشیدی نیریز و توسعه سوئیچگیر ۲۰ کیلوولت پست
دانشگاه آزاد نیریز

با سلام

احتراماً عطف نامه شماره S.P1S1.411 مورخ ۱۴۰۴/۶/۳۰ آن کارفرمای محترم و دعوت بعمل آمده از این مهندسين مشاور جهت ارائه پیشنهاد مالی خدمات مهندسی و مشاوره ای خط ۲۰ کیلوولت نیروگاه خورشیدی نیریز و خدمات مهندسی توسعه پست دانشگاه آزاد نیریز، ضمن تشکر از دعوت بعمل آمده ازین مهندسين مشاور، به پیوست جدول قیمت خدمات مشاوره جهت استحضار ارسال می گردد. شایان ذکر است که قیمت پیشنهادی با لحاظ نمودن تمامی جوانب فنی و تمایل به همکاری این مهندسين مشاور با آن کارفرمای محترم در پروژه های پیش رو ارائه شده است. لذا خواهشمند است دستور فرمایید در صورت نیاز به ارائه توضیحات بیشتر، از تماس با این شرکت دریغ ننموده و این مهندسين مشاور را از نتایج تصمیمات متخذه مطلع فرمایید.

پیشاپیش از حسن توجه و همکاری جنابعالی کمال تشکر و قدردانی را دارم.



با تشکر - محمد حسین ولایتی
مدیریت ارشد مطالعات و انرژی های نو



جدول پیشنهاد قیمت خدمات مهندسی و مشاوره‌ای خط ۲۰ کیلومتر نیروگاه خورشیدی نیریز و توسعه پست بالادست

مرحله	ردیف	شرح کار	واحد	قیمت واحد (ریال)	مقدار	مبلغ حق الزحمه (ریال)
مرحله اول	۱	بازدید از مسیر و تعیین زوایای مسیر جهت تهیه گزارش مسیریابی	خط انتقال	180,000,000	1	180,000,000
	۲	انجام نقشه‌برداری مسیر نهایی خط در مسیرهای دشت	کیلومتر	210,000,000	9	1,890,000,000
	۳	تهیه و ترسیم نقشه‌های پلان - پروفیل	کیلومتر	150,000,000	9	1,350,000,000
	۴	انجام محاسبات و طراحی پروژه و تهیه گزارش طراحی الکتریکی مربوطه	خط انتقال	350,000,000	1	350,000,000
	۵	بررسی‌های اولیه شرایط اقلیمی، جمع آوری و آنالیز اطلاعات هواشناسی منطقه و تعیین نوع بارگذاری منطقه احداث خط انتقال	خط انتقال	180,000,000	1	180,000,000
	۶	بررسی و تهیه دفترچه محاسبات مکانیکی پروژه	خط انتقال	190,000,000	1	190,000,000
	۷	برج گذاری و تهیه نقشه‌های پلان و پروفیل برج گذاری شده	کیلومتر	70,000,000	9	630,000,000
	۸	بررسی و تهیه دفترچه محاسبات ایزولاسیون	خط انتقال	200,000,000	1	200,000,000
	۹	تهیه جداول مقادیر تجهیزات و دفترچه اطلاعات فنی تجهیزات	خط انتقال	200,000,000	1	200,000,000
	۱۰	تهیه، هماهنگی و اخذ تاییدیه از کارفرما جهت اسناد مناقصه شامل جلد بازرگانی و جلد مشخصات فنی و نقشه‌ها برای کلیه مناقصاتی که توسط کارفرما تعیین می‌گردد.	خط انتقال	180,000,000	1	180,000,000
	۱۱	شرکت در جلسات گشایش پیشنهادها و بررسی پیشنهادها فنی - مالی پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و ارائه گزارش به کارفرما	خط انتقال	100,000,000	1	100,000,000
	۱۲	انجام مذاکرات قراردادی و تهیه و تنظیم اسناد قرارداد با برنده مناقصه ها (سازندگان تجهیزات و پیمانکاران نصب) به تعداد نسخ مورد نیاز	خط انتقال	50,000,000	1	50,000,000
	۱۳	بازدید و بررسی فنی سوئیچگیر ۲۰ کیلومتر پست ۶۶/۲۰ کیلومتر دانشگاه آزاد نیریز	اتصال به شبکه	500,000,000	1	500,000,000
مرحله دوم	۱۴	انجام خدمات مهندسی توسعه سوئیچگیر ۲۰ کیلومتر پست دانشگاه آزاد نیریز و اخذ مجوزات مربوطه از برق منطقه‌ای فارس	اتصال به شبکه	1,000,000,000	1	1,000,000,000
	جمع مبلغ پیشنهادی بدون مالیات بر ارزش افزوده (ریال): هفت میلیارد ریال					

